
 
00_0231598902306.docx 
 5/24/2023 3:59:00 PM印刷 1/1 

 

2023年６月13日 
 

株主の皆様へ 
 

 

 

当社第91回定時株主総会における 
 

新型コロナウイルス感染症への対応について 
 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
本年６月29日（木）に当社第91回定時株主総会を開催する予定としておりますが、新型コロナ
ウイルスの感染症法上の位置付けが５類に移行したことを受け、下記のとおり対応させていただく
予定です。 
株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 
記 
 

【株主の皆様へのお願い】 
・株主総会へのご出席、また会場でのマスク着用は、ご自身の体調や株主総会開催日時点での感染
状況をご考慮のうえ、ご判断くださいますようお願い申しあげます。 
・ご出席の際は、同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。 
・代理人によるご出席の場合は、株主様ご本人の議決権行使書用紙とともに代理権を証明する書面
を会場受付にご提出ください。（代理人は、定款第16条の定めにより本総会の議決権を有するほ
かの株主１名様に限らせていただきます。） 
・当日ご出席願えない場合は、議決権行使書用紙を本年６月28日（水）午後５時30分までに到着
するようご送付くださいますようお願い申しあげます。 

 
【当社の対応】 
・コロナ禍以降、新型コロナウイルス感染症への感染防止対策として、座席の間隔を拡げて会場の
座席数を100席程度まで減らしておりましたが、本年５月８日（月）に新型コロナウイルスの感
染症法上の位置付けが５類に移行したことを受け、座席間隔を狭めて200席程度まで席数を増や
すことといたしました。 
・役員、役員候補者、運営スタッフのマスク着用は、政府等の方針に基づき、本人の体調や株主総
会開催日時点での感染状況を考慮したうえで、各自で判断することとさせていただきます。 
・株主総会当日のお土産の配布を取止めさせていただいております。 

 
株主総会当日までの感染状況や政府の発表内容等により、対応の内容を変更する場合がありますの
で、適宜当社ウェブサイトをご確認くださいますようお願い申しあげます。 

当社ウェブサイト ： https://www.sankyoseiko.co.jp/ir_library/468/  

 
以 上 




